
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Uchwała Nr XXXV/330/06

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 30 maja 2006 r.

w sprawie ustanowienia przez Gminę Miasto Augustów zastawu rejestrowego na udziałach Miasta w Wodociągach i Kanalizacjach Miejskich Sp. z o.o.
w Augustowie na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128/ Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanowić przez Gminę Miasto Augustów zastaw rejestrowy na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na
33 602 udziałach Miasta w Wodociągach i Kanalizacjach Miejskich Spółka z o.o. w Augustowie.

§ 2. Ustanowienie zastawu, o którym mowa w § 1. ma na celu zabezpieczenie ewentualnych roszczeń Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej 
w Warszawie z tytułu udzielenia przez Fundusz na rzecz Wodociągów i Kanalizacji Miejskich Spółka z o.o. w Augustowie pożyczki na zadanie pn. „Przebudowa
stacji uzdatniania wody w Augustowie”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

Andrzej Kurczyński

Metryka strony

Uchwała Nr XXXV/330/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 maja 2006 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2006-06-06

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2006-06-06

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXXV/330/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 maja 2006 r.

